
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości coraz bliżej

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości jak co roku przypada na trzeci tydzień listopada. W 2015 roku będzie miał miejsce
pomiędzy 16 a 22 listopada. Także i w naszym województwie zaplanowanych jest szereg wydarzeń prowadzonych przez
partnerów festiwalu. W samym Białymstoku zarejestrowanych jest ok. 30 wydarzeń, a ŚTP zawita również do Suwałk oraz
Łomży.



Wirtualne Biuro Warszawska 6, zachęca do zapisywania się na darmowe
wydarzenia Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Zapisów dokonać można
poprzez stronę internetową warszawska6.pl/tydzien-przedsiebiorczosci/ 
Ilość miejsc ograniczona

 

Podczas tegorocznej edycji oferowany jest szeroki wachlarz tematów. Będą więc
szkolenia o finansowaniu i założeniu swojego pierwszego biznesu, tworzeniu własnego
modelu biznesowego, ale też o działalności rolniczej, kreatywności czy szkolenia
skierowane do przedsiębiorczych kobiet. Podczas ŚTP z pewnością będzie można
podszkolić swoje umiejętności miękkie, czyli np negocjacje i komunikacja
interpersonalna.

 

Zapisy na wydarzenia są bezpłatne, dlatego warto korzystać z okazji, tym bardziej, że
liczba miejsc na konkretne szkolenia jest ograniczona.

 

Będzie to świetna okazja do tego, by porozmawiać o tym, czy twój pomysł na biznes
ma szansę zaistnienia, skonsultowania się, w jaki sposób można szukać innych
dodatkowych form dofinansowania przedsiębiorstwa. Warto też posłuchać, w jaki
sposób wykształca się zmysł lidera, dzięki któremu firma stanie się jeszcze lepiej
zarządzana. Udział w spotkaniu dotyczącym promowania swojego biznesu być może
będzie się dało przełożyć na realne zyski w przyszłości, płynące z lepszego marketingu
firmy. Idący z duchem czasu przedsiębiorcy mogą również liczyć na warsztaty
dotyczące reklamy firmy w mediach społecznościowych, co niejednokrotnie decyduje o
znajomości oferty na rynku.

 

Poruszony zostanie również temat kobiet w biznesie, czyli jak poradzić sobie z
łączeniem szczęścia rodzinnego, w tym macierzyństwa z aktywnością zawodową.
Opowiedzą o tym kobiety, które odniosły sukces i pragną podzielić się swoimi
doświadczeniami.

 

Szczegółowy plan oraz zapisy odbywają się na stronie warszawska6.pl/tydzien-
przedsiebiorczosci

 

 

 

http://warszawska6.pl/tydzien-przedsiebiorczosci/
http://warszawska6.pl/tydzien-przedsiebiorczosci/
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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